
 

 

 
           

        

 

 

 

 

PISMO  PARAFII  ŚW.  APOSTOŁÓW 

PIOTRA  I  PAWŁA  W  ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

Pismo Parafii Św. Apostołów Piotra i Pawła w Świętochłowicach 

ul. Ks. Bpa Teodora Kubiny 10, 41 – 600 Świętochłowice 

Tel. (32) 245 – 47 – 52 

 

www.parafia-swietochlowice.pl 

Nr konta bankowego: PKO BP  48 1020 2368 0000 2102 0137 8793 

 

 

NIEDZIELA 7.10 

• Czciciele N.S.P. Jezusa spotkali się na modlitwach w kościele. 

PONIEDZIAŁEK 8.10 

• Zespół Misyjny spotkał się na wieczornej Eucharystii. 

• Po Mszy św. wieczornej modliliśmy się w intencji naszej Parafii. 

WTOREK 9.10 

• Katecheza dla dorosłych odbyła się o godz. 16:30. 

ŚRODA 10.10 

• Czciciele M.B.N. Pomocy spotali się na różańcu i wieczornej 

Eucharystii. 

CZWARTEK 11.10 

• Chór Parafialny „Gaudete” miał swoją próbę po Mszy św. wieczornej. 

PIĄTEK 12.10 

• Seniorzy spotkali się na Mszy św. o godz. 8.00 i pojechali do Ogrodów 

Kapiasa na jesienne świętowanie. 

• Uczniowie szkół gimnazjalnych mieli swoją spowiedź o godz. 17.00. 

SOBOTA 13.10 

• Chorych i starszych Parafian odwiedziliśmy z posługą sakramentalną. 

 

 

  

     28 NIEDZELA ZWYKLA 

EWANGELIA  Mk 10,17-30 

 «Jakże trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy 
w dostatkach pokładają ufność» 

Centrum     Nr 41 (681)      Rok XIV       14.10.2018 

Do sprzątania kościoła, zapraszamy Parafian 

w  każdy  piątek, ok. godz. 8:30. 

 

~~SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA~~ 

  

http://www.parafia-swietochlowice.pl/


                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

      

 

 

  
   

 
 

            

          
           
 

 

 

 
 
 

 

 

Tut

 

 

 

 

 

 

 
 16 

października 

16 
października 

• Jadwiga urodziła się w Bawarii między 1174 a 1180 r. 

• wykształcenie zdobyła w klasztorze benedyktynek w Kitzingen 

• jako 12-letnia dziewczynka została wydana za mąż, za 

wrocławskiego księcia Henryka Brodatego. 

• Henryk i Jadwiga stanowili wzorowe małżeństwo i doczekali się 

siedmioro dzieci 

• ostatnie 28 lat pożycia małżeńskiego przeżyli we wstrzemięźliwości, 

którą uroczyście ślubowali 

• surową ascezę Jadwiga praktykowała już na dworze 

• pozbyła się bogatej garderoby, biżuterii, jadała skromnie. 

• otaczała troską poddanych, obniżała czynsze, udzielała pomocy 

materialnej, odwiedzała chorych, założyła szpital 

• była też hojna wobec Kościoła - budowała świątynie 

• po śmierci męża wstąpiła do klasztoru sióstr cysterek w Trzebnicy 

• do cierpień osobistych zaczęła dodawać pokuty, posty, biczowania 

zmarła 14 października 1243 roku w  klasztorze trzebnickim 

• kanonizował ją w 1267 roku papież Klemens IV 

• jest Patronką Śląska, małżeństw i rodzin chrześcijańskich oraz 

pojednania polsko-niemieckiego 

 

 
 

 

 

 

 

22-28.10.2018 

 

Światowa Niedziela Misyjna – 21 października 

rozpocznie obchody Tygodnia Misyjnego, podczas, 

którego jesteśmy zaproszeni do zwiększenia naszego 

zaangażowania misyjnego, poprzez modlitwę, 

wyrzeczenia, różnoraką ofiarę i  zaangażowanie 

w  najważniejsze zadanie Kościoła jakim jest 

dzielenie się wiarą. 

 

„Pełni  Ducha i posłani” 

 

 



8  
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14 N  
15  Pn  
16  Wt  NIEDURNEGO, MICZURINA, LIGONIA, MORCINKA 
17  Śr  
18 Cz  LICEALNA, NASTOLATKÓW 
19  Pt  
20  So  PIASTOWSKA, POWSTAŃCÓW WARSZAWY, MIARKI 
21  N 
22  Pn  
23  Wt  CHOPINA, DMOWSKIEGO, POKOJU, KASPRZAKA 
24  Śr  
25  Cz KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, SIKORSKIEGO  
26  Pt  
27  So  BRZOZOWSKIEGO, 1 MAJA, REJA 
28  N 
29 Pn  
30  Wt 
31 Śr 
 

    Różaniec: 
▪ w tygodniu o godz. 17.15 

▪ w niedzielę o godz. 16.15 
 

 
 

▪ pomysłodawcą tego dnia jest powołana w 1999 r. przez Konferencję 

Episkopatu Polski Fundacja "Dzieło Nowego Tysiąclecia" 

▪ po raz pierwszy Dzień Papieski zorganizowano w Polsce w  2001 r. 

▪ jest obchodzony zawsze w niedzielę poprzedzającą rocznicę wyboru 

Karola Wojtyły na papieża  

▪ w tym roku przeżywamy 60 rocznicę sakry biskupiej Karola Wojtyły  

▪ celem dnia jest przypomnienie nauczania papieża Polaka 

▪ organizowane są uroczystości liturgiczne, czuwania modlitewne, 

koncerty ewangelizacyjne, sesje naukowe, seminaria 

▪ tradycyjnym punktem jest zbiórka pieniędzy na zdolną, niezamożną 

młodzież 

▪ tegoroczne hasło Dnia Papieskiego przypomina nam, że Bóg potęguje 

swoje imię „Ojciec” troszcząc się o nasze zbawienie 

Przed kościołem odbędzie się zbiórka 
pieniędzy na  fundusz  stypendialny 

Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” 

 
 

MODLIMY SIĘ ZA MIESZKAŃCÓW POSZCZEGÓLNYCH ULIC: 

 



 
                     INTENCJE MSZALNE 
 

28 NIEDZIELA  ZWYKŁA   14.10.2018    

  6:15   W int. Parafian 

  8:00   Do Bożej Opatrzności z prośbą o błog. w int. Edwarda Sokal z ok. 40 rocz. urodzin (Te Deum) 

  9:30   + Adolfa Ossig w 2 rocznicę śmierci 

11:00   Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże błog. w int. nauczycieli i pracowników Oświaty z ok.  

            Dnia Edukacji 

12:30   W int. Grażyny i Sławomira Kąkolewskich z okazji urodzin 

17:00   1. + Ilonę Żebrowską z okazji rocznicy śmierci - of. męża i synów z rodziną 

            2. + Marię Ignasiak w 30 dzień po śmierci  

21:00   Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła 

PONIEDZIAŁEK     15.10.2018   Wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dz. i dK 

  7:00   O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej w int. Joanny i Marcina 

  8:00   ++ Martę Kotwasińską, Piotra i Krzysztofa 

18:00   1. Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła 

            2. + Waldemara Bryś 

WTOREK    16.10.2018     Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska 

  7:00   ++ rodziców Anastazję i Konrada Strzelczyk, brata Zygmunta, Elżbietę oraz pokr. z obu stron 

  8:00   + s. Alardę Domin w 5 rocznicę śmierci 

18:00   1. Przez wstawiennictwo św. Antoniego w int. czcicieli 

            2. Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła 

 ŚRODA    17.10.2018     Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego bpa i męcz. 

  7:00   Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła 

  8:00   Do Bożej Opatrzności w int. Adeli Skowronek z okazji urodzin  

18:00   1. Przez wstawiennictwo  MBNP w int. czcicieli  

            2. żonę i matkę Barbarę Zientara w 5 rocznicę śmierci 

CZWARTEK   18.10.2018   Święto św. Łukasza, Ewangelisty 

  7:00   Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła 

  8:00   + męża Krystiana 

18:00   1.  W int. Ojczyzny, Radia Maryja, TV Trwam i ofiarodawców 

            2. Do Bożej Opatrzności w int. Ewy i Wernera Polewka z ok. 10 rocz. ślubu oraz Boże błog. 

            dla całej rodziny 

PIĄTEK    19.10.2018       

  7:00   Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła  

  8:00   Do Bożej Opatrzności w int. Stanisława i Barbary Mielcarek w rocznicę ślubu 

18:00   1. + męża Pawła Dyląg oraz ++ rodziców z obu stron 

            2. + męża i ojca Rudolfa Kita, ++ rodziców z obu stron, zięcia Tadeusza 

SOBOTA   20.10.2018     Wspomnienie  św. Jana Kantego, prezb. 

  7:00   Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła 

  8:00   Do Bożej Opatrzności w int. Teresy Bajer z ok. 70 rocznicy urodzin (Te Deum) 

18:00   + Marię Paluch oraz ++ lokatorów z ul. Polnej 38 – of. lokatorów 

29 NIEDZIELA ZWYKŁA   21.10.2018 

  6:15   W int. Parafian 

  8:00   Gregoriańska: + matkę Marię Jaskuła 

  9:30   W int. Aliny Szczęśniak z ok. urodzin – of. Legionu Maryi 

11:00   + Janinę Kąkolewską 

12:30   Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski i prośbą o dalsze w int. małżonków 

            Doroty i Jana Lindner obchodzących swój jubileusz 45 lecia małżeństwa 

17:00   + Cecylię Bensz – of. siostry Wiesławy z rodziną Kiwiorów  

21:00   + Annę Sobota-Mierzwiak w 8 rocznicę śmierci 

 

 

 
 

                                             OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

 
 

28   NIEDZIELA   ZWYKŁA   14.10 

 Dzisiaj obchodzimy Dzień Papieski. Dziękujemy Bogu za dar Św. Papieża Jana Pawła II. 

 Przed kościołem zbiórka pieniędzy na Fundację: „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 

 Zapraszamy do modlitwy różańcowej. W tygodniu o godz. 17.15, a w niedzielę o godz. 

16.15. Plan modlitwy za mieszkańców poszczególnych ulic jest zamieszczony w gazetce. 

 

PONIEDZIAŁEK   15.10 

 Modlitwy w intencji naszej Parafii będą po Mszy św. wieczornej. Zapraszamy. 

 

WTOREK   16.10 

 UROCZYSTOŚĆ ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ, głównej patronki Śląska. 

 Katecheza dla dorosłych o 16.30. 

 Różaniec o 17.15 w intencji mieszkańców ul.:  NIEDURNEGO, MICZURINA, LIGONIA, MORCINKA. 

 Czcicieli św. Antoniego zapraszamy na wieczorną Eucharystię. 

 Krąg Biblijny zapraszamy na spotkanie o godz. 19.00 na Farze. 

 

ŚRODA   17.10 

 Czcicieli M.B.N. Pomocy zapraszamy na różaniec i wieczorną Eucharystię. 

 

CZWARTEK   18.10 

 ŚWIĘTO ŚW. ŁUKASZA, EWANGELISTY. 

 Różaniec o 17.15 w intencji mieszkańców ul.:  LICEALNA, NASTOLATKÓW. 

 Przyjaciół Radia Maryja i Telewizji Trwam, zapraszamy na wieczorną Eucharystię. 

 Chór Parafialny ”Gaudete” zaprasza na próbę po Mszy św. wieczornej. 

 

PIĄTEK   19.10 

 Do sprzątania kościoła, zapraszamy Parafian w każdy piątek,  ok. godz. 08.30. 

 Nauczycieli zapraszamy na spotkanie do salek o godz. 19.00. 

 

SOBOTA   20.10 

 Spowiedź św. od godz. 17.00. Zapraszamy. 

 Różaniec o 17.15 w intencji mieszkańców ul.:  PIASTOWSKA, POWSTAŃCÓW WARSZAWY, MIARKI. 

 

29   NIEDZIELA   ZWYKŁA   21.10 

 Rozpoczniemy Tydzień Misyjny. 

 Kolekta będzie przeznaczona na Misje. 

 Zachęcamy do czytania Gościa Niedzielnego i tygodnika „U Piotra i Pawła”. 

 

Dzisiejsza kolekta jest przeznaczona na remont dachu kościoła. 

Za złożone ofiary składamy serdeczne <Bóg zapłać>. 

 

 


